ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND
V/v thống nhất dự thảo hướng dẫn

thực hiện công tác quản lý, vận

hành và duy tu bảo dưỡng công

trình thuộc Chương trình MTQG

phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi giai đoạn 2021 -2025

Ba Tơ, ngày       tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Ban Dân tộc

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tại Công văn số 341/BDT-CSDT ngày

21/3/2024 về việc tham gia góp ý dự thảo hướng dẫn thực hiện công tác quản lý,

vận hành và duy tu bảo dưỡng công trình thuộc Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 -2025.

Sau khi nghiên cứu về nội dung dự thảo nêu trên; UBND huyện thống

nhất với dự thảo, không tham gia ý kiến gì thêm.

Kính đề nghị Ban Dân tộc tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND  huyện;
- Phòng Nông nghiệp và PTNT;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2024-03-25T10:06:41+0700

		2024-03-25T10:43:44+0700

		2024-03-25T10:43:44+0700

		2024-03-25T10:43:44+0700